Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Рыбасовского  сельского поселения

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 декабря 2014года                     п.Рыбасово                                                     № 132
	О внесении изменений в постановление

Администрации Рыбасовского сельского

поселения от 14.10.2013года №133

«Об      утверждении     муниципальной

программы Рыбасовского сельского

поселения «Защита населения и территории

от чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности

людей на водных объектах»

В соответствии с постановлением Администрации Рыбасовского сельского поселения от 10.09.2013 г.  № 111  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Рыбасовского сельского поселения», а также в связи с необходимостью корректировки финансовых средств Администрация Рыбасовского сельского поселения

постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Рыбасовского сельского поселения от 14.10.2013 № 133 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» (далее - программа) изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать постановление на территории  Рыбасовского сельского поселения и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения.

3. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Рыбасовского сельского

поселения                                                                                 И.Ф.Лященко.

Постановление вносит

Специалист Слепченко С.В.
Приложение
к постановлению

Администрации Рыбасовского сельского поселения
от 29.12.2014 № 132
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации

Рыбасовского сельского поселения от 14.10.2013 № 133 «Об      утверждении     муниципальной программы Рыбасовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

1. Подраздел «Ресурсное обеспечение программы» раздела «Паспорт муниципальной программы  Рыбасовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Общий объем финансирования Программы составляет :

428,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 122,7  тыс.рублей

2015 год – 101,9  тыс.рублей

2016 год – 101,9  тыс.рублей;

2017 год – 101,9  тыс.рублей
2018 год – 0,0  тыс.рублей;

2019 год – 0,0  тыс.рублей;

2020 год – 0,0  тыс.рублей .

Объем средств местного  бюджета составляет
428,4 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 122,7  тыс.рублей

2015 год – 101,9  тыс.рублей

2016 год – 101,9  тыс.рублей;

2017 год – 101,9  тыс.рублей
2018 год – 0,0  тыс.рублей;

2019 год – 0,0  тыс.рублей;

2020 год – 0,0  тыс.рублей .

Объем средств областного бюджета составляет
0,0 тыс. рублей, из них:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0   тыс. рублей;

2017 год – 0,0   тыс. рублей;

2018 год – 0,0   тыс. рублей;

2019 год – 0,0   тыс. рублей;

2020 год – 0,0   тыс. рублей.

               2. В абзаце 1, раздела 4 «Информация по ресурсному обеспечению

муниципальной программы  Рыбасовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»  цифру «60,0» заменить цифрой «428,4».
               3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Рыбасовского сельского поселения» раздела «ПАСПОРТ

3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Рыбасовского сельского поселения» раздела «ПАСПОРТ

подпрограммы «Защита населения от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы  Рыбасовского сельского поселения  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Общий объем финансирования Программы составляет :

421,6 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 115,9  тыс.рублей

2015 год – 101,9  тыс.рублей

2016 год – 101,9  тыс.рублей;

2017 год – 101,9  тыс.рублей
2018 год – 0,0  тыс.рублей;

2019 год – 0,0  тыс.рублей;

2020 год – 0,0  тыс.рублей .

Объем средств местного  бюджета составляет
421,6 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 115,9  тыс.рублей

2015 год – 101,9  тыс.рублей

2016 год – 101,9  тыс.рублей;

2017 год – 101,9  тыс.рублей
2018 год – 0,0  тыс.рублей;

2019 год – 0,0  тыс.рублей;

2020 год – 0,0  тыс.рублей .

Объем средств областного бюджета составляет
0,0 тыс. рублей, из них:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0   тыс. рублей;

2017 год – 0,0   тыс. рублей;

2018 год – 0,0   тыс. рублей;

2019 год – 0,0   тыс. рублей;

2020 год – 0,0   тыс. рублей.

4. Раздел 4  «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Рыбасовского сельского поселения»
подпрограммы «Защита населения от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы  Рыбасовского сельского поселения  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в следующей редакции:

 «Общий объем финансовых ресурсов в 2014 – 2020 годах составляет

                     421,6  тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета –    421,6 тыс. рублей».

5. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Рыбасовского сельского поселения» раздела «ПАСПОРТ

подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы  Рыбасовского сельского поселения  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Общий объем финансирования Программы составляет :

6,8 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 6,8  тыс.рублей

2015 год – 0,0  тыс.рублей

2016 год – 0,0  тыс.рублей;

2017 год – 0,0  тыс.рублей
2018 год – 0,0  тыс.рублей;

2019 год – 0,0  тыс.рублей;

2020 год – 0,0  тыс.рублей .

Объем средств местного  бюджета составляет
6,8 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 6,8  тыс.рублей

2015 год – 0,0  тыс.рублей

2016 год – 0,0  тыс.рублей;

2017 год – 0,0  тыс.рублей
2018 год – 0,0  тыс.рублей;

2019 год – 0,0  тыс.рублей;

2020 год – 0,0  тыс.рублей .

Объем средств областного бюджета составляет
0,0 тыс. рублей, из них:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0   тыс. рублей;

2017 год – 0,0   тыс. рублей;

2018 год – 0,0   тыс. рублей;

2019 год – 0,0   тыс. рублей;

2020 год – 0,0   тыс. рублей.

6. Раздел 4  «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Рыбасовского сельского поселения»
подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы  Рыбасовского сельского поселения  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изложить в следующей редакции:

 «Общий объем финансовых ресурсов в 2014 – 2020 годах составляет

                     6,8  тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета –    6,8 тыс. рублей».

7. Приложение № 1изложить в новой редакции:

Приложение 1
к муниципальной программе  Рыбасовского

сельского поселения «Защита населения и территории

от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах»

Расходы бюджета Рыбасовского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Рыбасовского сельского поселения «Защита  населения  и  территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», подпрограмм муниципальной программы и их значения.

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы
	Ответственный

исполнитель

	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	РзПр

	ЦСР

	ВР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Рыбасовского сельского поселения
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	всего

	x
	x
	x
	122,7
	101,9
	101,9
	101,9
	0,0
	0,0
	0,0

	областн.

бюджет

	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральбюджет

	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местн. бюджет

бюджеты поселен.

	x
	x
	x
	122,7
	101,9
	101,9
	101,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма № 1
	Защита населения от чрезвычайных ситуаций
	всего

	x
	x
	x
	115,9
	101,9
	101,9
	101,9
	0,0
	0,0
	0,0

	областн.

бюджет

	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральбюджет

	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местн. бюджет

бюджеты поселен.

	x
	x
	x
	115,9
	101,9
	101,9
	101,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма № 2
	Пожарная безопасность
	всего

	x
	x
	x
	6,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областн.

бюджет

	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральбюджет

	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местн. бюджет

бюджеты поселен.

	x
	x
	x
	6,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма № 3
	Обеспечение безопасности на воде
	всего

	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областн.

бюджет

	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральбюджет

	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местн. бюджет

бюджеты поселен.

	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюдж источник

	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

[image: image1.png]

PAGE
1